重庆市大足区人民政府通桥街道办事处行政规范性文件

— 1 —

重庆市大足区人民政府通桥街道办事处发布

重庆市大足区人民政府通桥街道办事处
关于免费开放公共体育场地的通知

通桥办事处发〔2023〕40 号

各村（社区）、镇属各单位（站、所）：

为了更好的发挥通桥街道体育设施服务于广大市民功

能，使政府公共体育设施在构建公共体育服务体系和体育惠

民工作中发挥更好的作用，经街道研究决定，通桥街道体育

设施向市民免费开放，现将有关事宜通知如下：

一、开放项目

通桥街道文化体育广场（篮球场、乒乓球场等）、农体

工程、篮球场、乒乓球场、羽毛球场、健身路径、健身步道

（骑行步行综合道）、社区健身点等。

二、开放时间

（一）通桥街道文化体育广场（篮球场、乒乓球场等）、

农体工程、室外篮球场、室外乒乓球场、室外羽毛球场、室

外健身路径、健身步道（骑行步行综合道）24 小时开放。

（二）社区健身点

1.室外：24小时开放。

2.室内：

春夏季：上午 9：00 至 12：00

重庆市大足区人民政府通桥街道办事处行政规范性文件

— 2 —

重庆市大足区人民政府通桥街道办事处发布

下午 14：30至 18：30

秋冬季：上午 9：00 至 12：00

下午 14：00至 18：00

三、入场须知

1.凡入场锻炼者言行举止文明，严禁场地内吸烟、吐痰、

乱扔垃圾，服从管理，爱护公物、场地及周边环境；

2.严禁携带易燃、易爆、易腐蚀、管制刀具等违禁品入

场；

3.无民事行为能力人员、限制民事行为能力人员需有监

护人在场，入场运动者自身健康安全自行负责；

4.有特殊疾病人员请选择合适运动项目，严禁剧烈运动，

酒后人员请勿入场运动；

5.锻炼者应注意自我安全防护，穿合适的运动鞋和运动

服；

6.运动前请检查设施各零部件是否紧实，发现问题请报

管理人员并禁止使用；

7.如感到身体不适，请立即停止运动，并根据自身情况

休息或就医；

8.请按照健身设施使用方法正确使用，科学健身，避免

运动损伤，若违规使用造成自身人身损害自行负责或造成他

人损害依据法律规定处理。

特此通知

重庆市大足区人民政府通桥街道办事处行政规范性文件

— 3 —

重庆市大足区人民政府通桥街道办事处发布

重庆市大足区人民政府通桥街道办事处

2023 年 6 月 30 日